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CRECI 30778J

12 99150-5005
www.imovellider.com.br

Condomínio Mas-
saguaçu Triplex 3 
dor. (2 suítes) a partir 
540 mil creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa alto padrão 
cond. Costa Nova 4 
suítes/ espaço gour-
met integrado c/ co-
zinha/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa Jd. Britânia 2 
suítes/ espaço gour-
met c/fogão a lenha/ 
forno/ chur/ piscina/ 
R$ 870 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Lindo Lote Massa-
guaçu 360m²/ Loca-
lização privilegiada/ 
R$ 150 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa alto padrão 
Pontal Sta. Marina 3 
suítes/ espaço gour-
met e piscina/ R$ 990 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa c/vista pano-
râmica Praia das 
Cigarras/ p. superior 
3 dor/ p. inferior 2 
dor. R$ 590 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Sobrado 50m praia 
Capricórnio 3 dor. 
(1 suíte) 2 suítes ex-
ternas/ Vende /Alu-
ga R$1.250.000,00/ 
R$ 4.700,00/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Chácara 2.200m² 
Pegorelli/ casa 1 su-
íte/ nascente/ tanque 
tilápias/ R$ 350 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

Casa Estrela D’alva 
3 dorms. (1 suíte) 
R$ 630 mil/ creci 
50.077F (12) 99723-
5475

Casa 3 dorms. (1 
suíte) nova/ Mirante 
de Caraguá/ R$ 325 
mil/ creci 50.077F 
(12) 99723-5475

Casa Pontal Santa 
Marina área gourmet 
c/churrasq./ R$ 890 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Apartamento In-
daiá/ área gourmet/ 
1 vaga gar/ R$ 750 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Apto. Martim de Sá 
2 dor./ 1 vaga/ VEN-
DA R$ 450 mil/ LO-
CAÇÃO R$ 2.800,00/ 
Creci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa Pontal Santa 
Marina 3 dor. (1 suí-
te) varanda gourmet/ 
piscina c/ cascata/ 
R$ 900 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Casa Golfinho 3 
dorms. (1 suíte) 
terreno 154,84m²/ 
R$ 360 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Triplex Massagua-
çu 200m praia/ uni-
dades de 192 a 245 
m²/ a partir de R$ 540 
mil/ Creci J32503/ 
(12) 97401-5551

Casa Indaiá 2 dor-
ms/ próx. comércios/ 
R$ 350 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Sobrado Golfinhos 
3 dorms (1 suíte) 
R$ 420 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Casa Pontal Santa 
Marina 3 dorms. (1 
suíte) piscina opcio-
nal/ R$ 730 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

Casa Golfinhos 
2 dorms. (1 suíte) 
R$ 260 mil/ Creci 
J32503/ (12) 97401-
5551

VD Casa c/piscina 
Estrela Dálva/ Cen-
tro R$ 430 mil/ escr. 
def./ 2 dorms. (1 su-
íte) creci 116798/ 12-
98157-0589

VD Sobrado Porto 
Novo próx. praia/ 3 
dor. (1 suíte) 2 va-
gas/ dep. Emprega-
da/ creci 116798/ 12-
98157-0589

Terreno escr. def. 
VD Balneário dos 
Golfinhos/ R$ 120 
mil/ 317m²/ creci 
116798/ 12-98157-
0589

Casa a Venda Porto 
Novo quintal grande 
R$ 795 mil/ 3 dor. (1 
suíte) 6 vagas/ creci 
116798/ 12-98157-
0589

Sobrado VD Porto 
Novo R$ 345 mil/ FI-
NANCIA/ 2 dorms./ 2 
vagas/ creci 116798/ 
12-98157-0589

Casa c/piscina VD 
Porto Novo R$ 650 
mil/ 3 dorms. (1 su-
íte), 4 vagas/ dep. 
empregada/ creci 
116798/ 12-98157-
0589

VD Casa Porto 
Novo próx. Praça 
Eventos R$ 240 mil/ 
NÃO FINANCIA/ 2 
dorms/ creci 116798/ 
12-98157-0589

Casa a Venda Por-
to Novo próx. praia 
R$ 350 mil/ NÃO 
FINANCIA/ 2 dor. (1 
suíte) creci 116798/ 
12-98157-0589

Sobrado VD Porto 
Novo próx. Praça 
Eventos R$ 400 mil/ 
3 dor./ NÃO FINAN-
CIA/ creci 116798/ 
12-98157-0589

VD Casa 3 dorm. 
(sendo 2 suítes) fino 
acab./ Getuba R$ 
590 mil (12) 99640-
5401 Creci 40657

VD Casa 2 dorms./ 
terreno 360m²/ Portal 
da Fazendinha/ R$ 
360 mil (12) 99640-
5401 Creci 40657

LOCAÇÃO Sobrado 
4 dor./ Centro/ prox. 
semáforo Shibatinha/  
R$ 7 mil incl. IPTU 
(12) 99640-5401 
Creci 40657

LOCAÇÃO Ponto 
Comercial 100m²/ 
Centro/ próx. igreja 
matriz/ R$ 4.500,00 
incluindo IPTU (12) 
99640-5401 Creci 
40657

VD casa 3 dor-
ms. Martim de Sá/ 
próximo da esco-
la/ R$ 650 mil. (12) 
99640-5401Crec i 
40657 

VD casa 2 dorms. 
e edícula completa/ 
Centro/ próximo ao 
cartório/ R$ 600 mil 
(12) 99640-5401Cre-
ci 40657

VD Casa 2 dorms./ 
Balneário dos Golfi-
nhos/ Excelente aca-
bamento/ R$ 280 mil 
(12) 99640-5401Cre-
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